

Rozsah neprovedených prací z položkového rozpočtu ČEZ, které za ČEZ provedl dodavatel SMJN společnost VHS Šebesta

BODOVÝ ROZPIS

Název stav JN-Jablonec n.N.-Kamenná-obnova KVN,ROI Datum: 19.11.2021

Definice S/IE-12-4007457 Verze NZ: 00202

Okres: Jablonec nad Nisou

Oblast: Sever

Hl. projektant: belakzde

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
POB0004		Povrchy				
MEB21	M	ZRIZENI OBRUBNIKU CHODNIK	-24,000	M	245,64	-5 895,36
MEB54	M	ZRIZENI CHODNIKU MOZAIK.DLAZBA NAD VYKOP	-93,500	M2	893,81	-83 571,24
MEB56	M	ZRIZ. CHODNIKU MOZAIK. DLAZBA MIMO VYKOP	-256,000	M2	641,41	-164 200,96
MEB60	M	ZRIZENI OBRUBNIKU VOZOVKA	-28,000	M	282,10	-7 898,80
MEB76	M	ZRIZENI VOZOVKY KAMEN.DLAZBA NAD VYKOPEM	-67,000	M2	1 036,55	-69 448,85
MEB78	M	ZRIZENI VOZOVKY KAMEN.DLAZBA MIMO VYKOP	-156,000	M2	636,78	-99 337,68
MEB66	M	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM 10 cm	-12,000	M2	1 551,81	-18 621,72
MEB68	M	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP 5 cm	-32,000	M2	874,74	-27 991,68
		Celkem				-476 966,29

Zpětné osazení obrubníků

*Zadláždění mozaika včetně
konstrukční vrstvy štěrkodrti
v rýze*

*Zadláždění mozaika mimo
rýhu*

Zpětné osazení obrubníků

*Zadláždění žul. kostky 10
cm vč. konstr. vrstvy
štěrkodrti v rýze*

*Zadláždění žulové kostky
10 mimo rýhu*

*Teoretický asfalt nahrazený
dlažbou SMJN*

*Teoretický asfalt nahrazený
dlažbou SMJN*

Položky dodavatele SMJN	MJ	Cena jednotková
Povrchy		
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH	M	358,00
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	448,00
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	448,00
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH	M	358,00
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA (bez štěrkodrti)	M2	312,00
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA (bez štěrkodrti)	M2	312,00
Náhrada dlažby teoretickou asfaltovou plochou	M2	663,00
Náhrada dlažby teoretickou asfaltovou plochou	M2	663,00

*Dodavatel účtoval za kompletní asfalty při
410 m2 cenu 271 845,- průměrná cena za 1
m2 = 663,-*

Položky z fakturace dodavatele SMJN pro kontrolu a cenové porovnání odpočtového rozpočtu ČEZ							
48	K	91782	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH		M	358,00	
24	K	582311	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA		M2	448,00	
23	K	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA		M2	312,00	
16	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2		M2	410,00	12 300,00
17	K	574A01	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8		M3	1,20	10 200,00
18	K	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S		M3	7,00	61 250,00
19	K	574D06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S		M3	12,30	110 085,00
20	K	57790E	VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACP (KUBATURA)		M3	8,50	72 250,00
21	K	577A2	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK		M	58,00	5 760,00
<i>Kontrolní součet celkové konečné ceny dodavatele za kompletní asfalty</i>							271 845,00